

Mogens Christiansen Holding ApS

c/o Mogens Christiansen
Rytterbakken 60, 2670 Greve
CVR-nr. 18 54 47 92

Årsrapport for 1. oktober 2016 - 30. september 17
23. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 30 / 1 2018


dirigent

Vilstad revision og regnskabsservice, registreret revisionsanpartsselskab
c/o Gitte Vilstad, Bastebjerg 52, 2690 Karlslunde
Mobil: 2728 5394, cvr-nr. 31888425, www.vilstadrevision.dk

Virksomhedsoplysninger

Mogens Christiansen Holding ApS
c/o Mogens Christiansen
Rytterbakken 60
2670 Greve

CVR-nr. 18 54 47 92

Stiftet: 1. maj 1995

Direktion
Mogens Christiansen

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive konsulent- og investeringsvirksomhed samt projektudvikling, herunder arkitekt- og ingeniørbistand, indenfor ejendomsmarkedet, såvel direkte som gennem besiddelse af aktier eller anparter i helt eller delvist ejede dattervirksomheder.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Året resultat udgør kr. 6.082.835

Egenkapitalen udgør kr. 48.055.215

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs årsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen har benyttet sig af muligheden for, at fravælge revisionen af årsrapporten, idet det er ledelsens opfattelse at kriterierne herfor er opfyldt.

Resultatopgørelse for 1. oktober 2016 - 30. september 2017

Spec.	Note	2015/16	
Bruttotab/-fortjeneste		-58.962	36.401
3 Personaleomkostninger	1	181.737	906.159
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-240.699	-869.758
4 Finansielle indtægter	2	6.712.669	1.838.334
5 Finansielle omkostninger	3	<u>262.591</u>	<u>6.673.034</u>
RESULTAT FØR SKAT		6.209.379	-5.704.458
Skat af årets resultat	4	<u>126.544</u>	<u>-140.244</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>6.082.835</u>	<u>-5.564.214</u>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING:			
Udbytte		0	500.000
Overførsel til næste år		<u>6.082.835</u>	<u>-6.064.214</u>
Til disposition		<u>6.082.835</u>	<u>-5.564.214</u>

Balance pr. 30. september 2017

Spec.	AKTIVER	Note	30/9 2016
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
	Driftsmateriel og inventar		16.518 0
	Materielle anlægsaktiver i alt		<u>16.518</u> <u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	5	75.000 75.000
	Kapitalandele i associerede virksomheder	6	<u>408.818</u> <u>408.818</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>483.818</u> <u>483.818</u>
	ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>500.336</u> <u>483.818</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0 13.750
6	Selskabsskat		<u>624.706</u> <u>766.467</u>
	Tilgodehavender i alt		<u>624.706</u> <u>780.217</u>
7	Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>50.044.502</u> <u>44.663.390</u>
	Værdipapirer i alt		<u>50.044.502</u> <u>44.663.390</u>
Likvide beholdninger:			
8	Likvide beholdninger i alt		<u>664.406</u> <u>663.638</u>
	OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>51.333.614</u> <u>46.107.245</u>
	AKTIVER I ALT		<u><u>51.833.950</u></u> <u><u>46.591.063</u></u>

Balance pr. 30. september 2017

Spec.	PASSIVER	Note	30/9 2016	
EGENKAPITAL:				
Selskabskapital		7	200.000	200.000
Overført resultat			47.855.215	41.772.380
Forslag til udbytte for regnskabsåret			<u>0</u>	<u>500.000</u>
EGENKAPITAL I ALT		8	<u>48.055.215</u>	<u>42.472.380</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:				
Langfristede gældsforpligtelser:				
Selskabsskat			<u>126.544</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt			<u>126.544</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:				
Leverandører af varer og tjenesteydelser			1.575	800
9 Gæld til tilknyttede virksomheder			3.420.275	3.683.094
10 Anden gæld			<u>230.341</u>	<u>434.789</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt			<u>3.652.191</u>	<u>4.118.683</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT			<u>3.778.735</u>	<u>4.118.683</u>
PASSIVER I ALT			<u>51.833.950</u>	<u>46.591.063</u>
Eventualposter mv.		9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		10		

Noter

1 Personaleomkostninger	2015/16			
Lønninger	169.556	898.421		
Andre omkostninger til social sikring	<u>12.181</u>	<u>7.738</u>		
Personaleomkostninger i alt	<u>181.737</u>	<u>906.159</u>		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>2</u>	<u>2</u>		
2 Finansielle indtægter				
Andre finansielle indtægter	<u>6.712.669</u>	<u>1.838.334</u>		
Finansielle indtægter i alt	<u>6.712.669</u>	<u>1.838.334</u>		
3 Finansielle omkostninger				
Renteomkostninger, tilknyttede virksomheder	139.281	133.509		
Renteomkostninger, associerede virksomheder	45.000	0		
Andre finansielle omkostninger	<u>78.310</u>	<u>6.539.525</u>		
Finansielle omkostninger i alt	<u>262.591</u>	<u>6.673.034</u>		
4 Skat				
Skat af årets resultat	126.544	0		
Skatteværdi af underskud, ref. af tilknyttet virksomhed	0	-145.156		
Regulering skat, tidligere år	<u>0</u>	<u>4.912</u>		
Skat af årets resultat	<u>126.544</u>	<u>-140.244</u>		
5 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
	Ejer andel	Egen- kapital	Årets Resultat	Regnskabs- mæssig værdi
EjendomsManagement Mogens Christiansen ApS, Greve	60%	<u>709.940</u>	<u>500.771</u>	<u>75.000</u>
		<u>709.940</u>	<u>500.771</u>	<u>75.000</u>
Nettoresultat af tilknyttet virksomhed			<u>500.771</u>	
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2017				<u>75.000</u>

Der er ikke udarbejdet koncernregnskab, idet selskabet opfylder betingelserne i årsregnskabslovens § 110, stk. 1.

Noter

6 Kapitalinteresser i associerede virksomheder

	<u>Ejer andel</u>	<u>Egen- kapital, 100%</u>	<u>Årets Resultat, 100%</u>	<u>Regnskabs- mæssig værdi</u>
Ejendomsselskabet Skelstedet 5 ApS, København	50%	<u>2.941.279</u>	<u>753.890</u>	<u>408.818</u>
		<u>2.941.279</u>	<u>753.890</u>	<u>408.818</u>
Nettoresultat af associerede virksomheder			<u>753.890</u>	
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2017				<u>408.818</u>

7 Selskabskapital

30/9 2016

Selskabskapitalen er fordelt således:

200.000 anpartar á kr. 1 eller multipla heraf	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
---	----------------	----------------

Der har ikke været kapitalforhøjelse - eller nedsættelse siden selskabets stiftelse.

8 Egenkapitalopgørelse	<u>(Primo) 1/10 2016</u>	<u>Udbetalt udbytte</u>	<u>Forslag til årets resultatford.</u>	<u>(Ultimo) 30/9 2017</u>
Selskabskapital	200.000	-	-	200.000
Overført resultat	41.772.380	-	6.082.835	47.855.215
Forslag til udbytte for regnskabsåret .	<u>500.000</u>	<u>-500.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>42.472.380</u>	<u>-500.000</u>	<u>6.082.835</u>	<u>48.055.215</u>

9 Eventualposter

Selskabet indgår i sambeskatning med EjendomsManagement Mogens Christiansen ApS. Selskabet hæfter solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Forpligtelsen for de samlede selskabsskatter udgør pr. statutidspunktet, kr. 0.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Beholdningen af aktier er stillet til sikkerhed for eventuel bankgæld.

